על-ידי ב"כ עו"ד מוסטפא יחיא
באמצעות הסנגוריה הציבורית

המשיב:

החלטה

1. לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

2. ביום 16.3.13 הוגש כתב אישום נגד המשיב (ונגד נאשם נוסף) המייחס לו ביצוע מספר עבירות של מעשה
ו-345(א)(1) לחוק העונשין, מגונה בקטינה שטרם מלאו לה 16, לפי ס' 348(ב) בנסיבות האמורות בס' 345(ב)(1)
תשל"ז-1977. לפי הנטען בכתב האישום, עשה המשיב מעשים מגונים בקטינה בת 14, במועד בלתי ידוע בין החודשים
ונישקה לקיר המתלוננת את דחף שהמשיב נטען זאב. בפסגת בקניון ביקרה שזו בעת ,2009 אוגוסט-ספטמבר
בצווארה, הכניס ידו מתחת לחולצתה וחזייתה ונגע בחזה, הפשיל את מכנסיה וניסה להכניס ידו מתחת לתחתוניה, כל
וזועקת לעזרה.